ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24ноябр$г2021 г. № 564-ир
г. Хабаровск

О региональном государственном
контроле (надзоре) в сфере
перевозок пассажиров и багажа
легковым такси на территории
Хабаровского края

В соответствии с частью 1 статьи 9.1 Федерального закона от 21 апреля
2011 г. № 69-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации", пунктом 3 части 2 статьи 3, частью 4 статьи 26
Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ "О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации"

Правительство края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о региональном государственном
контроле (надзоре) в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси
на территории Хабаровского края.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Хабаровского
края от 29 мая 2020 г. № 236-пр "Об утверждении критериев отнесения
деятельности юридических лиц, индивидуальных предпринимателей к
определенной категории риска при осуществлении регионального
государственного контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым

такси в Хабаровском крае".

о о
$ ’sю О / Управление \ о $

jr -of по организации \ ^. 9Губернатор, Председателе ч /работа с документами! д/|
Правительства края „fiSTi /jjj М.В. Дегтярев

края
К (2)

ПП 012120
ООО нЭфф>>-|+>: 2019 г. 2лк. Б-82. Тираж 2О(>0 экэ.